



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۴ تیر ۱۳۹۸ - ۲۱ شوال ۱۴۴۰
سال بیست‌ویکم - شماره ۵۶۸۳ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۶۸ هزار مجروح شیمیایی نقض حقوق بشر نیست!؟

■ رئیس قوه قضائیه در نشست با سفر و نمایندگان کشورهای خارجی در ایران: امریکا و متحدانش در منطقه خاورمیانه اصلی‌ترین ناقضان حقوق بشر در فلسطین و یمن هستند. | صفحه ۵

ویژه‌های جوان

- سردرگمی اصلاح‌طلبان
- از قهر جهانگیری و روحانی
- شفافیت برای همه غیر از دولت!

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ راز تهدید توأم با تطمیع FATF
محمداسماعیلی
- ۱۵ پیام‌های سفر گره‌ای رئیس‌جمهور چین
برای ترامپ / دکتر سید رضا میرطاهر
- ۴ دعوای غیر تخصصی در نفت
وحید حاجی‌پور

حقوق ۶۳ میلیونی مدیر ناکارآمد!

مدیر جوان صندوق بازنشستگی کشوری، لیست حقوق مدیران هلدینگ‌های تابعه صندوق را منتشر کرد

■ طبق اطلاعیه صندوق بازنشستگی کشوری میزان خالص دریافتی مدیرعامل پیشین صندوق بازنشستگی کشوری ۲۵/۶ میلیون تومان و اعضای هیئت‌مدیره این صندوق ۱۹/۴ میلیون، ۱۸/۲ میلیون، ۱۷/۱ میلیون و ۱۶/۹ میلیون اعلام شده‌است. | صفحه ۴

■ گزارش حقوق و مزایای دریافتی مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت سرمایه‌گذاری آتیه صبا در سال ۱۳۹۷ نشان می‌دهد که متوسط ناخالص دریافتی ماهانه مدیرعامل این شرکت ۳۱/۰۷۰/۱۲۴ ریال و خالص دریافتی ماهانه‌اش ۵۳/۹ میلیون تومان بوده‌است.

■ مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری: در شرایط سخت اقتصادی برای مردم، دریافتی‌های چند ده میلیونی برخی از مدیران، قلب ما را هم مانند شما به درد می‌آورد. به ویژه مدیرانی که عملکرد ضعیفی داشته و بیشتر به فکر جیب خودشان بوده‌اند تا جیب بازنشستگان.



ظریف:

از اقدام سپاه احساس غرور کردم

اقدام سپاه در سرنگونی پهباد امریکایی از نظر فناوری و رشادت در دفاع از تمامیت ارضی کشور غرورآفرین است. تمامیت ارضی کشور موضوع قابل مذاکره‌ای نیست و هر گونه خدشه به تمامیت ارضی ایران از سوی دیگران، بلافاصله با شدیدترین واکنش مردم ایران مواجه می‌شود. سامانه استفاده شده ایرانی بود و این باعث افتخار ملت ایران است که به این حد از پیشرفت در عرصه دفاعی دست یافته‌ایم. | صفحه ۲



جیسون رضائیان را در «گاندو» مبادله می‌کنیم

گفت‌وگوی «جوان»
با کارگردان و نویسنده سریال «گاندو»

کارگردان سریال گاندو: این سریال هشدار بود برای بیرون از مرزهای ایران و آن این است که مأموران امنیتی ایران و سربازان گمنام امام‌زمان (عج) شش‌دانگ حواس‌شان به اتفاقات هست و همه چیز را تحت نظر دارند. این سریال هشدار می‌دهد که مدیران هوشیار باشند و سعی کنند از مسائلی که باعث آلودگی و الاینده‌گی کاری آنها می‌شود دور شوند و در حفاظت و صیانت از بیت‌المال کوتاهی نکنند و حتی خیال ناخنک زدن به سفره مردم را از ذهن‌شان بیرون کنند. | صفحه ۱۶

عراقچی: کاهش تعهدات ایران در برجام غیر قابل بازگشت است

■ درحالی که کمتر از دو هفته به پایان ضرب‌الاجل دوماهه ایران به اروپایی‌ها برای متوازن کردن توافق هسته‌ای باقی مانده‌است، کشورهای اروپایی دیپلمات‌های خود را روانه تهران کرده‌اند تا بتوانند ایران را از تصمیم خود برای کاهش تعهدات برجامی‌اش منصرف کنند

توکلی: پالرمو ارتباطات محدود بانکی را هم قطع می‌کند

ترامپ: به بن‌سلمان گفتم
عملیات نظامی هزینه دارد
پول بدهید

نویخت: دولت بنای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را ندارد

■ طرحی که برای جلوگیری از رانت ارز ۴۲۰۰ تومانی ارائه شده بود تنها مدتی کارشناسان و فعالان اقتصادی را سرگرم کرد!

بورس تهران رکورد زد

■ با ثبات نسبی در بازارهای ارز، سکه، طلا، خودرو و مسکن شاخص کل بورس تهران به محدوده ۲۴۲ هزار واحد و ارزش بازار نیز به بیش از ۹۱۲ هزار میلیارد تومان رسید

«دعبل» را از عمق تاریخ بیرون کشیدم

گفت‌وگوی «جوان»
با سعید تشکری نویسنده کتاب «موقف»

پیکر مطهر ۳ شهید مدافع حرم شناسایی شد

حاصل این ازدواج یک فرزند دختر به نام «فاطمه سلما» بود. شهید ثامن‌یاد یکی از رزمندگان فاتحین از لشکر محمد رسول‌الله تهران بود. او در ۲۲ بهمن ۱۳۹۴ در سن ۳۳ سالگی در جنوب جلی در سوریه به شهادت رسید اما پیکر مطهرش در منطقه ماند و در شمار شهدای مفقودالاثر جای گرفت. حالا بعد از گذشت چهار سال از شهادتش پیکر مطهر این شهید مدافع حرم به کشور بازمی‌گردد. شهید مدافع حرم علی آقایی سال ۱۳۶۶ در اردبیل به دنیا آمد، فارغ التحصیل رشته مهندسی عمران بود. او در ۲۴ بهمن ماه سال ۱۳۹۴ برای دفاع از حرم اهل‌بیت(ع) و مردم مظلوم و مسلمان منطقه راهی سوریه شد. این شهید پاسدار که از طریق سپاه حضرت عباس(ع) شهرستان اردبیل راهی سوریه شده بود در هفتم اسفند ماه سال ۱۳۹۴ به‌دست نیروهای تکفیری به درجه رفیع شهادت رسید اما پیکر مطهرش در منطقه ماند و در شمار شهدای مفقودالاثر جای گرفت. حالا بعد از گذشت چهار سال از شهادتش پیکر مطهر این شهید

هویت پیکر مطهر

«شهید ابراهیم عشریه» از مازندران، «شهید علی ثامن‌یاد» از تهران و «شهید علی آقایی» از اردبیل از طریق آزمایش DNA شناسایی شده و به‌زودی به کشور بازمی‌گردند.

به گزارش تسنیم، پیکر مطهر سه تن از شهدای مدافع حرمی که در سال‌های ۹۴ و ۹۵ در سوریه به شهادت رسیده و در شمار شهدای مفقودالاثر جای گرفته بودند بعد از گذشت حدود سه سال از شهادت‌شان طی عملیات تحفص شهدا در سوریه کشف شد. هویت پیکر مطهر شهید ابراهیم عشریه» از مازندران، «شهید علی ثامن‌یاد» از تهران و «شهید علی آقایی» از اردبیل از طریق آزمایش DNA شناسایی شده و به‌زودی به کشور بازمی‌گردند.

شهید مهدی ثامن‌یاد فرزند داود در ۲۳ بهمن ۱۳۶۱ در شهر ری متولد شد. او تحصیلات خود را تا مقطع کارشناسی ادامه داد، در هفتم آذر ۱۳۸۸ از دواج کرد.

پایداری

«شهید ابراهیم عشریه» از مازندران، «شهید علی ثامن‌یاد» از تهران و «شهید علی آقایی» از اردبیل از طریق آزمایش DNA شناسایی شده و به‌زودی به کشور بازمی‌گردند.

شهید مهدی ثامن‌یاد فرزند داود در ۲۳ بهمن ۱۳۶۱ در شهر ری متولد شد. او تحصیلات خود را تا مقطع کارشناسی ادامه داد، در هفتم آذر ۱۳۸۸ از دواج کرد.

حملات روزانه پهبادی یمن به فرودگاه‌های عربستان

معرض حملات موشک‌های بالدار و پهبادها با هدف فلج کردن فعالیت دو فرودگاه و واداشتن دشمن سعودی به برداشتن محاصره ظالمانه از فرودگاه صنعا و توقف حملات متجاوزانه‌اش علیه خاک یمن صورت گرفته است. انصارالله هشدار داده‌است تا زمانی که محاصره فرودگاه صنعا لغو نشود، فرودگاه‌های عربستان و امارات را هدف قرار خواهند داد. حملات یمنی‌ها به فرودگاه‌های جنوب عربستان، سبب پیشمان شده و کنار کشیده‌اند. وی گفت: مسیر کرده‌است که اطلاعات ۳۰۰ مرکز را در خاک عربستان و امارات در اختیار دارد که به‌زودی آنها را هدف قرار می‌دهد. حملات پهبادی یمن به خاک عربستان، سبب شده سعودی‌ها برای توقف این حملات دست به دامن غربی‌ها شوند.

ما در صورتی که دشمن به تشدید حملاتش ادامه دهد طی روزهای آینده در انتشارش خواهد بود. سخنگوی ارتش یمن تأکید کرد: «دشمن ظرف ۴۸ ساعت گذشته ۳۰ حمله هوایی به مناطقی از خاک یمن داشت که تعدادی کشته و زخمی برجای گذاشت». همچنین ترکی‌الملکی، سخنگوی ائتلاف سعودی گفت: «در سلسله حملات انصارالله به دو فرودگاه مذکور یک تن کشته و ۲۱ تن دیگر زخمی شدند». از سوی دیگر، انصارالله دیروز اعلام کرد: «روز یک‌شنبه تجمع نیروهای سودانی در شمال صحرای میدی در مرزهای عربستان را هدف گرفته است». به گفته انصارالله این گروه موشک زلزال را به تجمع نیروهای سودانی شلیک کرد». از ۱۲ ژوئن جاری دو فرودگاه جیزان و ابها تقریباً به‌طور هر روزه در

سخنگوی ارتش و

کمیته‌های مردمی یمن اعلام کرد، یگان پهبادی ارتش عملیات هجومی گسترده‌ای را با پهبادهای قاصف K۲ به دو فرودگاه جیزان و ابها در جنوب عربستان انجام داد. یمنی‌ها بار دیگر با پهبادهای خود، فرودگاه‌های عربستان را مورد هدف قرار دادند. به گزارش شبکه‌المسیره، یحیی سریع، سخنگوی ارتش و تحصیلات یمنی‌ها در روز دوشنبه گفت: «در عملیات اول اشیانه هواپیماها و اهداف نظامی مهم در فرودگاه جیزان و در عملیات دوم مواضع نظامی در فرودگاه ابها هدف قرار گرفتند. هر دو عملیات با دقت بالا به اهداف خود اصابت کردند». وی ادامه داد: «عملیات ما ادامه دارد و درنات‌ترین عملیات

اجپان

اعلام کرد، یگان پهبادی ارتش عملیات هجومی گسترده‌ای را با پهبادهای قاصف K۲ به دو فرودگاه جیزان و ابها در جنوب عربستان انجام داد. یمنی‌ها بار دیگر با پهبادهای خود، فرودگاه‌های عربستان را مورد هدف قرار دادند. به گزارش شبکه‌المسیره، یحیی سریع، سخنگوی ارتش و تحصیلات یمنی‌ها در روز دوشنبه گفت: «در عملیات اول اشیانه هواپیماها و اهداف نظامی مهم در فرودگاه جیزان و در عملیات دوم مواضع نظامی در فرودگاه ابها هدف قرار گرفتند. هر دو عملیات با دقت بالا به اهداف خود اصابت کردند». وی ادامه داد: «عملیات ما ادامه دارد و درنات‌ترین عملیات

دست سینمای کودک در روزگار افزایش آسیب‌های اجتماعی خالی است

کردن فارابی افتاده است. فارابی در ارتقای محصولات فرهنگی که مختص این رده سنی است فعالیت می‌کند و بوجه هم می‌گیرد اما در دست هدایت نمی‌شود و سال‌هاست می‌بینیم در حوزه کودک فیلم شاخص و تأثیرگذار نداریم و ما هم که در سینما هستیم انگار باید با این مقوله خداحافظی کنیم. تهیه‌کننده سینمای ایران کرد: خود من با وجود اینکه چند سال پشت سر هم در جشنواره کاندیدا بودم و کار می‌کردم، چون عملاً کارکرد خود را از دست داده و عملاً به یک‌و‌تیرین‌الکی تبدیل شده‌است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا خود سینما و تولید انبوه فیلم‌های کم‌سودی و اجتماعی روی کمرنگ شدن سینمای کودک تأثیر نگذاشته است، عنوان کرد: سینمای‌ها همیشه کار خود را انجام می‌دهند اما عوامل فیلم‌های سینمایی کودک باید اقدامی را در دستور کار

کردن فارابی افتاده است. فارابی در ارتقای محصولات فرهنگی که مختص این رده سنی است فعالیت می‌کند و بوجه هم می‌گیرد اما در دست هدایت نمی‌شود و سال‌هاست می‌بینیم در حوزه کودک فیلم شاخص و تأثیرگذار نداریم و ما هم که در سینما هستیم انگار باید با این مقوله خداحافظی کنیم. تهیه‌کننده سینمای ایران کرد: خود من با وجود اینکه چند سال پشت سر هم در جشنواره کاندیدا بودم و کار می‌کردم، چون عملاً کارکرد خود را از دست داده و عملاً به یک‌و‌تیرین‌الکی تبدیل شده‌است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا خود سینما و تولید انبوه فیلم‌های کم‌سودی و اجتماعی روی کمرنگ شدن سینمای کودک تأثیر نگذاشته است، عنوان کرد: سینمای‌ها همیشه کار خود را انجام می‌دهند اما عوامل فیلم‌های سینمایی کودک باید اقدامی را در دستور کار

در دوره و زمانه‌ای که باید برای رده سنی کودک و نوجوان به دلیل افزایش آسیب‌های فضای مجازی محصولات فرهنگی داشته باشیم، چیزی برای آنها نداریم و انگار اهمیتی ندارند. چون در بخش خصوصی موفق نبوده از این رو کسی هم تمایل به سرمایه‌گذاری در این بخش ندارد. وی افزود: کسانی که تمایل به سرمایه‌گذاری دارند در بخش موزیکال است که این بخش هم با ممیزی‌های زیادی روبه‌رو می‌شود در نتیجه مسئولیت مستقیم

فرهنگی

در دوره و زمانه‌ای که باید برای رده سنی کودک و نوجوان به دلیل افزایش آسیب‌های فضای مجازی محصولات فرهنگی داشته باشیم، چیزی برای آنها نداریم و انگار اهمیتی ندارند. چون در بخش خصوصی موفق نبوده از این رو کسی هم تمایل به سرمایه‌گذاری در این بخش ندارد. وی افزود: کسانی که تمایل به سرمایه‌گذاری دارند در بخش موزیکال است که این بخش هم با ممیزی‌های زیادی روبه‌رو می‌شود در نتیجه مسئولیت مستقیم

۱۵

عراقچی: کاهش تعهدات ایران در برجام غیر قابل بازگشت است

■ درحالی که کمتر از دو هفته به پایان ضرب‌الاجل دوماهه ایران به اروپایی‌ها برای متوازن کردن توافق هسته‌ای باقی مانده‌است، کشورهای اروپایی دیپلمات‌های خود را روانه تهران کرده‌اند تا بتوانند ایران را از تصمیم خود برای کاهش تعهدات برجامی‌اش منصرف کنند

۲

توکلی: پالرمو ارتباطات محدود بانکی را هم قطع می‌کند

۱۵

ترامپ: به بن‌سلمان گفتم
عملیات نظامی هزینه دارد
پول بدهید

۱۲

نویخت: دولت بنای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را ندارد

■ طرحی که برای جلوگیری از رانت ارز ۴۲۰۰ تومانی ارائه شده بود تنها مدتی کارشناسان و فعالان اقتصادی را سرگرم کرد!

۴

بورس تهران رکورد زد

■ با ثبات نسبی در بازارهای ارز، سکه، طلا، خودرو و مسکن شاخص کل بورس تهران به محدوده ۲۴۲ هزار واحد و ارزش بازار نیز به بیش از ۹۱۲ هزار میلیارد تومان رسید

۶

«دعبل» را از عمق تاریخ بیرون کشیدم

گفت‌وگوی «جوان»
با سعید تشکری نویسنده کتاب «موقف»

۶



کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

این روزها قلک محک برای رسیدن به هزینه دارو خیلی تلاش می‌کنه. اما برای نجات کودکان مبتلا به سرطان در مسیر سختی قرار گرفته که نگرانی‌های زیادی داره. تا کمک و همراهی شما نباشه، قد این قلک به تأمین هزینه‌های سنگین دارو نمی‌رسه.

جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان
با ما تماس بگیرید



۰۲۱ - ۲۳۵۴۰



mahak-charity.org